

Հաստատում եմ
Արմավիրի համայնքի ղեկավարի ժ/պ
Խ. Մկրտչյան
08 հունիսի 2021թ.

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 111						
Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	դասակարգման	Գնման առարկայի				
		անվանումը				
		Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝				
65300000		Էլ. Էներգիա				
65200000		Բնական գազ				
		Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝				
90921000		Դեռատիզացիա				
65000000		Զրամատակարարում-ջրահեռացում				
		Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝				
64200000		Քաղաքային կապ				
64000000		Բջջային կապ (Յուքոմ 7 համար)				
64200000		ինտերնետ կապ-կաբելային				
64200000		Յուքոմ ինտերնետ-հեռուստատեսություն				
64110000		Փոստային ծառայություն				
66510000		Ապահովագրական ծառայություն				
		Ծրագրային սպասարկում				
72261180		Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում				
72000000		ՀԾ ծրագրի սպասարկում				
79111200		Ներկայացուցչական ծախսեր				
37451820		Գավաթ մեծ				
37451820		Գավաթ միջին				
		գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
		ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
		ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
		ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
		ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
		ՄԱ	դրամ	810000	1	810,0
		ՄԱ	դրամ	470000	1	470,0
		ՄԱ	դրամ	360000	1	360,0
		ՄԱ	դրամ	186000	1	186,0
		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
		ՄԱ	դրամ	264000	1	264,0
		ՄԱ	դրամ	170000	1	170,0
		ՄԱ	դրամ	277200	1	52,2
		ՄԱ	հատ	6780	21	142,4
		ՄԱ	հատ	6250	21	131,3

37451820	Գավաթ փոքր	ՄԱ	հատ	5700	42	239,4
18511180	Մերայներ	ՄԱ	հատ	1200	84	100,8
18511180	Մերայներ մարգիկ-մարգուիներին պարզատերելու համար	ՄԱ	հատ	1400	60	84,0
18511180	Մերայներ պատվավոր հյուրերին և աստիճանային վերանորոգումներին պարզատերելու համար	ՄԱ	հատ	1500	10	15,0
18511190	Մերայի տուփ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
18521300	Ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	15000	15	225,0
Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝						
98391200	Գործերի կարում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	72400	1	72,40
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (դմենային անվանում)	ՄԱ	դրամ	9600	1	9,6
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում						
50311120	Համակարգչի ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	51000	1	51,0
50311120	Համակարգչի ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	62000	1	62,0
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝						
39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	220	15	3,30
39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	60	6,0
30192154	Բարձիկ կնիքի համար	ԳՀ	հատ	500	6	3,0
39263200	Գիրք գրասենյակային 70-200էջ	ՄԱ	հատ	600	75	45,0
30192720	Գծանիշ/մարկեր/	ԳՀ	հատ	115	50	5,75
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	60	500	30,00
30192122	Գրիչ ինքնահոս / սև գելային/	ԳՀ	հատ	1000	25	25,0
30192122	Գրիչ ինքնահոս / կապույտ գելային/	ԳՀ	հատ	1000	25	25,0
35821400	Դրոշակ	ՄԱ	հատ	9000	3	27,0
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար /կապույտ/	ԳՀ	հատ	160	5	0,8
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար /կարմիր/	ԳՀ	հատ	240	5	1,2
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթա	ԳՀ	հատ	60	120	7,2
30197233	Թղթապանակ թելով թղթա	ԳՀ	հատ	75	200	15,0
30197236	Թղթապանակ կաշվե գերբով	ԳՀ	հատ	2500	5	12,5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	670	100	67,0
22851100	Թղթապանակ պոլիէթիլենային կազմով	ՄԱ	հատ	400	260	104,0
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/	ԳՀ	կգ	640	750	480,0
30199210	Ծրար	ԳՀ	հատ	10	560	5,6

30199232	Ծրար A 4		ԳՀ	հատ	40	18	0,72
30199230	Ծրար A 5		ԳՀ	հատ	60	20	1,2
30197322	Կարիչ մեծ		ԳՀ	հատ	1200	4	4,8
30197321	Կարիչ փոքր		ԳՀ	հատ	750	12	9,0
30197100	Կարիչի մետաղական կապեր մեծ		ԳՀ	տուփ	125	40	5,0
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր փոքր		ԳՀ	տուփ	78	80	6,24
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային /CITIZEN CDB1201-BK/		ԳՀ	հատ	3800	6	22,8
30234640	Հիշող սարք Addlink USB 2,0 Drive U 15 16GB Grey		ՄԱ	հատ	3900	7	27,3
30192130	Մատիտ		ԳՀ	հատ	50	70	3,5
30192136	Մատիտ մեխանիկական		ԳՀ	հատ	370	6	2,22
30237412	Սկնիկ /առանց լար/ Genius NX 7010		ՄԱ	հատ	6500	5	32,5
30237411	Սկնիկ Genius DX-170 USB BLACK		ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
39241210	Մկրատ գրասենյակային		ՄԱ	հատ	470	10	4,7
30199420	Նշումների թուղթ կաջուն		ԳՀ	հատ	180	100	18,0
30192160	Շտրիկ		ԳՀ	հատ	200	35	7,0
30192100	Ռետին հասարակ		ԳՀ	հատ	100	29	2,9
39263520	Սերմակ		ՄԱ	հատ	25	400	10,0
24910000	Սոսինձ		ՄԱ	հատ	170	61	10,4
30237460	Ստեղծագործություն մկնիկով /առանց լար/ Genius 8008		ՄԱ	հատ	13300	2	26,6
30192133	Սրիչ սովորական		ԳՀ	հատ	150	40	6,0
39292510	Քանոն		ՄԱ	հատ	120	15	1,8
30121500	Քարտիչ GT-2612X HP LJ 1010/1020 Canon303 տպիչների համար		ԳՀ	հատ	4600	20	92,0
30121500	Քարտիչ GT-CB435/436 285X HP LJ P1005/1P505		ԳՀ	հատ	4600	60	276,0
39263310	Օրացույց		ՄԱ	հատ	1300	25	32,5
30197231	Ֆայլ թղթապանակով		ԳՀ	հատ	20	800	16,0
							1500,0
03121200	Վարդեր		ՄԱ	հատ	1300	110	143,0
03121200	Ծաղկեկնքեր		ՄԱ	հատ	5000	6	30,0
03121200	Ծաղկեպսակներ		ՄԱ	հատ	21000	25	525,0
	Տրանսպորտային նյութեր						
09132200	Բենզին		ԳՀ	լիտր	400	6780	2712,00
09411710	Բնական սերմված գազ		ԳՀ	կգ	300	4176	1 252,80
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
31683400	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ		ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
34921440	Աղբաման ոտնակով/11/		ՄԱ	հատ	2700	4	10,8

39831100	Աման լվանալու հեղուկ/Լաշ Սար/0.5լ	ՄԱ	հատ	380	45	17,1
33141118	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	700	60	42,0
39831280	Ապակիների փայլեցման միջոց/AVE/0.5լ	ՄԱ	հատ	470	18	8,46
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 5մ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,0
37451640	Հղկող սկավառակ/Բալզարկի քար/	ՄԱ	հատ	500	4	2,0
44411742	Բաչոկ/ունիտագի պահեստամաս/	ՄԱ	կոմպ	4000	2	8,0
44521120	Բոնակ	ՄԱ	հատ	5000	10	50,0
39224331	Դույլ/10լ/	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
44221170	Դռան շվեցար	ՄԱ	հատ	10000	1	10,0
31683300	Եռաբաշխիչ առանց լար	ՄԱ	հատ	800	16	12,8
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 3մ	ՄԱ	հատ	720	10	7,2
31211180	Էլեկտրական անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	2	2,0
39221290	Թեյնիկ/Bort/	ՄԱ	հատ	6000	2	12,0
33761100	Թուղթ զուգարանի/obuxov65m/	ՄԱ	հատ	120	184	22,1
33761100	Թուղթ զուգարանի/ZEVA/4հատանոց	ՄԱ	հատ	650	12	7,8
39831240	Ժավել/Բելեզնա/5լ	ՄԱ	հատ	630	10	6,3
31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
39831100	Լվացող մաքրող միջոց/ռակշա/500գր	ՄԱ	հատ	280	30	8,4
39221270	Լվացքի թաս/10լ/	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի/AVE/450գր	ՄԱ	տուփ	450	20	9,0
44160000	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	կոմպ	1200	10	12,0
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	90	30	2,7
31221180	Կոթառ/Էլեկտրալամպի պատրոն/	ՄԱ	հատ	200	9	1,8
44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
39831245	Հեղուկ օճառ/Grass/0.5լ	ՄԱ	հատ	600	60	36,0
32341100	Հեռախոս/Panasonic/	ՄԱ	հատ	11000	1	11,0
39811300	Հոտազերծիչ օդի/Garden/300մլ	ՄԱ	հատ	350	36	12,6
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	160	30	4,8
31331300	Մալուխ էլեկտրական լար 2.5	ՄԱ	մետր	250	50	12,5
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	50	150	7,5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
44411760	Հուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2000	3	6,0
38330000	Մետրաչափ 30մ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
39221480	Սանհանգույցի խողանակ	ՄԱ	հատ	480	3	1,44

30192210	Պոլիմերային ինքնակաջոն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	330	10	3,3
30192220	Պոլիմերային ինքնակաջոն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	30	20	0,6
42131420	Զրի ձորակ	ՄԱ	հատ	6000	5	30,0
39831247	Սանիտացիոցի լվացման միջոց/Sanita/0.5լ	ՄԱ	հատ	450	35	15,75
24910000	Սոսինձ/սիլիկոն/	ՄԱ	հատ	40	2	0,08
39221490	Սպունգ/Novax/	ՄԱ	հատ	50	40	2,0
39221290	Սրճեփ/250մլ/	ՄԱ	հատ	1730	4	6,92
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
31531300	Տնտեսող լամպ 20ՎS	ՄԱ	հատ	1400	40	56,0
42131480	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	3500	12	42,0
31531300	Տնտեսող լամպ 25ՎS	ՄԱ	հատ	1600	40	64,0
44521100	Փական բռնակով	ՄԱ	կոճակ	7000	6	42,0
41231300	Փական գնդիկավոր 015	ՄԱ	հատ	2000	4	8,0
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	330	36	11,88
19641000	Աղբի տոպրակ 80լ	ՄԱ	հատ	270	5	1,35
39522250	Շոր մաքրության	ՄԱ	հատ	140	20	2,8
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, կտորով	ՄԱ	հատ	1380	3	4,14
42160000	Տնտեսական ապրանքներ կաթսայատան համար	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
44192400	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	2000	5	10,0
44921500	Շպակիրովկա	ՄԱ	հատ	3000	8	24,0
44111710	Սալիկ	ՄԱ	քմ	5000	36	180,00
24911900	Սոսինձ	ՄԱ	պարկ	1400	15	21,0
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	1250	6	7,5
03111290	Լատեքս	ՄԱ	կգ	1920	50	96,0
24211150	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
31500000	Լուսատուներ	ՄԱ	հատ	7000	5	35,0
31682200	Կոռուպ	ՄԱ	մետր	1100	20	22,0
31711250	Խողովակ $\Phi=25$	ՄԱ	մետր	600	16	9,6
31711250	Խողովակ $\Phi=20$	ՄԱ	մետր	400	12	4,8
44140000	Տրայնիկ $\Phi 25*20*25$	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
44140000	Տրայնիկ $\Phi 20$	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
44140000	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
44140000	Ռետինե փաղորակ	ՄԱ	հատ	850	6	5,1
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
44140000	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	100	6	0,6

44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	20000	3	60,0
4411200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2700	15	40,5
14211000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	300	50	15,0
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	2000	30	60,0
44311210	Մայակ	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	4000	3	12,0
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
44192700	Ցանց	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
44171110	Խաչուկ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,0
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
44140000	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
44112660	Քիվ	ՄԱ	մետր	700	24	16,8
44140000	Չեթ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
Վարչական սարքավորումներ						
30190000	Վարչական սարքավորումներ և գույք	ԳՀ	դրամ	23000	1	23,0
48821100	Ցանցային սերվեր	ԳՀ	հատ	1238000	1	1238,0
31151120	Անխափան սնուցման սարք (UPS)	ԳՀ	հատ	140000	1	140,0
30232480	Տեղեկությունների պահպանման կրիչ (Վինչեստոր)	ԳՀ	հատ	80000	1	80,0
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	54000	1	54,0
39141120	Պահարան 1	ՄԱ	հատ	145000	1	145,0
39141120	Պահարան 2	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
39141120	Պահարան 3	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0
39141120	Պահարան 4	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
Շենքերի և շինությունների շինարարություն						
45261167	Քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7928650	1	7928,7
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 1-3-1						
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	60	40	2,4
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/	ՄԱ	կգ	640	110	70,4
30199210	Ծրար	ՄԱ	հատ	10	120	1,2
30121500	Քարթրիչ GT-CB435/436 285X HP LJ P1005/1P505	ՄԱ	հատ	4600	10	46,0

	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝								
65300000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	380000	1				380,0
	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝								
64200000	Քաղաքային կապ	ՄԱ	դրամ	180000	1				180,0
	Մասնագիտական ծառայություն								
98110000	Մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	50	12				600,0
30000000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	120000	1				120,0
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր								
31683400	Տեսուհական և կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	20000	1				20,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 1-3-3									
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ									
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
	Համակարգչային ծառայություններ								
48000000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345600	1				345,6
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 1-6-1									
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ									
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝								
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Հայաստանի Հանրապետություն օրաթերթ)	ՄԱ	դրամ	200000	1				200,0
79811100	Պաստառի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	քմ	2611	72				188,0
	Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝								
71351380	Չափագրում	ՄԱ	դրամ	300000	1				300,0
71250000	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	4				80,0
71250000	Մաշտոց 32 հասցեում գտնվող թիվ 4 և Չարենց 26 հասցեում գտնվող թիվ 8 մանկապարտեզների չափագրման ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	120000	1				120,0
79131100	Նոտարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	2				20,0
71631140	Մասնագիտական եզրակացության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	300000	1				300,0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	1				200,0
79100000	Փաստաբանական ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	1				200,0
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ								

35241100	Էլեկտրաշջակներ	ՄԱ	հատ	300000	2	600,0
45311151	Շատրվան	ՄԱ	հատ	500000	1	500,0
39111320	Նստարան	ՄԱ	հատ	50000	9	450,0
44211240	Հենայուն	ՄԱ	մետր	3200	96	307,2
44111413	Յուղաներկ, 3լ-անոց տարաներով	ՄԱ	հատ	2800	4	11,2
39541170	Ճոպան	ՄԱ	մետր	130	210	27,3
39540000	Շարքով պատրոն, սև	ՄԱ	մետր	600	210	126,0
31521240	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	396	840	332,6
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
45400000	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի աստիճանավանդակի վերակառուցման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	658153	1	658,1
45231116	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	6138190	1	6138,2
98111140	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	36228	1	36,2
71351540	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	120768	1	120,8
	Նախագծահետազոտական ծախսեր					
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի, Աբովյան փողոցի Արարատյան-Հանրապետության հրապարակի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1390000	1	1390,0
71241200	Բաղրամյան թիվ 6,8,10 բ/բ շենքերի բակային տարածքի և Եղյան փողոցի բնակելի շենքերին հարող հատվածի, Բաղրամյան 9/1,2,3,4 բ/բ շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1890000	1	1890,0
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի ամֆատաձածկ փողոցների ընթացիկ նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	390000	1	390,0

71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Գորկու փողոցի երթևեկելի մասի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	860000	1	860,0
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	220000	1	220,0
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	495660	1	495,7
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 4-5-1						
Անվանում՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000,0
45231186	Համայնքային նշանակության փողոցների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4391000	1	4391,0
45231187	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի, Աբովյան փողոցի (Արարատյան-Հանրապետության հրապարակ հատվածի) երթևեկելի մասի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	*	1	*
45231187	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան 6,8,10 ք/բ շենքերի բակային տարածքի և Եղոյան փողոցի բնակելի շենքերին հարող հատվածի, Բաղրամյան 9/1,2,3,4 ք/բ շենքերի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	*	1	*
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 8-2-4						
Անվանում՝ Միջոցառումներ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
03121200	Մեխակներ(պետական տոների և միջոցառումների անցկացման համար)	ՄԱ	հատ	200	500	100,0
03121200	Ծաղկեպսակներ(պետական տոների և միջոցառումների անցկացման համար)	ՄԱ	հատ	21000	10	210,0

79951110	Կանանց տոնի մարտի 8-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
22451280	Համերգի, թատրոնի և այլ միջոցառումների տոմսեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
37500000	Երեխաների պաշտպանության հունիսի 1-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79951110	Քաղաքի տոն	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000,0